第９号様式（第８条第１項、第５項）

資料掲載等許可申請書

  年  月  日

青森県交通・地域生活部地域生活文化課長  殿

申請者 住 所

氏 名 （団体の場合は名称及び代表者氏名）

（電話番号                    ）

（団体担当者の職氏名            ）

 県史編さん資料（県史関係著作物）を掲載等したいので、次のとおり申請します。

資料名等

№ 資料番号・ID 資料名 （該当ページ・項目等）

1

2

3

（＊ 記入欄が不足する場合は、適宜、別紙を添付してください。）

掲載等の

時期
年   月   日（  ）から   年  月  日（  ）まで

掲載等の

形態

出版 ・ 頒布 ・ 放送 ・ 展示 ・ ＨＰ掲載 ・ その他（        ）

媒  体

（書名・資料名・番組名・イベント名・ＵＲＬ等）

利用目的

データ提供
□ 希望する （送信先（メールアドレス）：                             ）

 □ 希望しない

注１ 県以外の者が著作権を有し又は原本を所蔵する資料については、当該資料（複製等）の掲載について

著作権者又は原本所蔵者から承諾を得たことを確認できる文書（様式任意）を添付してください。ただ

し、あらかじめ著作権者又は原本所蔵者から承諾が得られている場合を除きます。（詳細については、県

までお問い合わせください。）

２ 「青森県史デジタルアーカイブス」で公開されているデータを掲載等（二次利用）する場合の取扱い

については、同デジタルアーカイブスに係る利用案内をご確認ください。